
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR  24/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 25 lutego  2011r.  
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./, uchwały Nr XVIII/133/08 Rady Miasta Kostrzyn              
nad Odrą z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomości                      
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony /Dz. Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 41 poz.806/ oraz  art.13 ust.1, art.25 ust.1, art.28 
ust.1,  art.37 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce /Dz.U. z 2010r. Nr 102, 
poz.651 ze zm./ 
zarządza się, co następuje: 

 
§1. 1. Postanawia się sprzedać w trybie bezprzetargowym na rzecz Kostrzyńsko-Słubickiej   
          Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. nieruchomość gruntową oznaczoną numerem  

ewidencyjnym działki 18/3 obr.3 o powierzchni 6.6992ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Słubicach prowadzi księgę wieczystą KW GW1S/00007674/9,  

       2. Działki położone są w granicach terenów Kostrzyńsko- Słubickiej Specjalnej Strefy     
           Ekonomicznej S.A. 

 
§ 2. Nieruchomości sprzedaje się zgodnie z ustalenia obowiązującego miejscowego planu   
zagospodarowania przestrzennego terenów dla potrzeb Kostrzyńsko -Słubickiej SSE w Kostrzynie 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej nr XLIV/360/98 z dnia 18.06.1998r., opublikowanym               
w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego nr 15 poz.188 z dnia 28.08.1998r.                                     
 
§ 3. Warunki sprzedaży nieruchomości ustalone zostaną w drodze uzgodnień przeprowadzonych                
z nabywcą – Kostrzyńsko-Słubicką Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej                     
i Obsługi Inwestora.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                          

                                                                             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 
 
 
 

 


